

Wielki finał mistrzostw Polski w piłce ręcznej plażowej w Darłowie - PGNiG Summer Superliga!

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 14 sierpnia 2020



Przed nami wielki finał PGNiG Summer Superligi. W najbliższy weekend, 15-16 sierpnia, na plaży w Darłowie zobaczymy osiem najlepszych żeńskich i męskich zespołów, które powalczą o trofeum mistrza Polski. Wśród pań tytułu broni drużyna GRU Juko Piotrków Trybunalski, które imponują formą, w tym sezonie wygrały wszystkie tegoroczne turnieje cyklu. W rywalizacji panów obronić tytuł postarają się zawodnicy Autoinvest SASu Gdańsk.

Faworytki z Piotrkowa Trybunalskiego

Najlepsza „ósemka” finałowych zmagania PGNiG Summer Superligi została wyłoniona na podstawie rankingu mistrzostw Polski. Oprócz piotrkowianek najwięcej punktów zgromadziły kolejno: KS Lakers Powidz, Pyrki Poznań, Sambor Tczew, Byczki Kowalewo Pomorskie, SPR ROKiS Radzymin, Autoinvest SAS Gdańsk i II zespół GRU Juko Piotrków Trybunalski.

Głównym faworytem do zdobycia złota jest naszpikowana reprezentantkami Polski ekipa z Piotrkowa. Prowadzony przez grającą trenerkę Sylwię Bartkowiak zespół wygrał do tej pory wszystkie turnieje PGNiG Summer Superligi. Najgroźniejszymi rywalkami aktualnych mistrzyń Polski wydają się być Lakers i Pyrki. Powidzanki w żadnym z tegorocznych

turniejów cyklu nie spadły poniżej 5. miejsca, a przed kilkoma dniami w Warszawie doszły do finału. Poznanianki to natomiast wicemistrzyni Polski z 2019 r., które w tym roku były chyba najbliższą pokonania GRU Juko, ulegając mistrzyniom Polski dopiero po shoot-outach w finale zmagania w Inowrocławiu. Kto wie, czy „czarnym koniem” zawodów nie będą Byczki, które wysoką formę zasygnalizowały już w stolicy na boiskach Monta Beach Volley Club, stawiając piotrkowiankom dzielny opór w półfinale. Im bliżej końca, tym wyższą formę prezentują także radzyminianki – w Warszawie zajęły wysokie, 3. miejsce.

Nikt nie może być pewny zwycięstwa

Z kolei wśród panów zobaczymy: Petrę Płock, Autoinvest SAS Gdańsk, GRU Juko Piotrków Tryb., Damy Radę Inowrocław, KS Lakers Powiśle, UKS GOKiS Kąty Wrocławskie, MKS RemBud Delfin Grudziądz i KS Viret CMC Zawiercie.

Tu stawka jest znacznie bardziej wyrównana i nie zmienia tego nawet fakt, że 3 z 4 tegorocznych turniejów PGNiG Summer Superligi padły łupem Petry. Płocczanie zmontowali niezwykle mocny skład, w którym nie brakuje zawodników znanych z PGNiG Superligi, ale mimo to musieli się nieźle napocić, by wygrać z przeciwnikami. Przed kilkoma dniami w Warszawie po niezwykle wyrównanym spotkaniu pokonali GRU Juko. Piotrkowianie co prawda nie mają tak szerokiej kadry, jak Petra, ale na pewną są poważnym kandydatem do mistrzostwa. Czy odwiecznych rywali rozdzieli, podobnie jak przed rokiem, SAS Gdańsk? Mistrzowie Polski wygrali w tym roku jeden turniej PGNiG Summer Superligi, a w niezwykle doświadczonej kadrze zachodzi zmiana pokoleniowa i coraz większą rolę odgrywają młodzi zawodnicy, jak m.in. Tymon Ponto. Za plecami tej „trójki” czai się Damy Radę Inowrocław, którego forma zwyżkuje wraz z zbliżającym się turniejem mistrzowskim.

Wstęp na trybuny jest wolny, choć cały czas należy pamiętać o przestrzeganiu obostrzeń ograniczających skutki epidemii koronawirusa w Polsce.

—

Sponsorem tytularnym PGNiG Summer Superligi jest Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA. Gospodarzem wydarzenia jest Miasto Darłowo. Imprezę wspierają Red Bull, Ziąja, Selenka, Hummel, Makesport, Grupa DBK. Partnerami imprezy są: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, Starostwo Powiatowe w Sławnie, Urząd Miasta Płocka, PGNiG Superliga, Sport Transfer, Art-line, Pakfish oraz Zachodniopomorski Związek Piłki Ręcznej w Szczecinie. Organizatorami wydarzenia są: Związek Piłki Ręcznej W Polsce, Fundacja Modern Sport.

Informacja prasowa organizatora
Fot. G. Trzpil – PGNiG Summer Superliga